別記様式第1号（第6条関係）

通称名等使用申出書

　　年　　月　　日

　北海道教育大学長　　殿

	課 程 等
	教育学部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　課程・学科

	教育学研究科　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　専攻

	養護教諭特別別科

	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	学生番号

	氏　　名
	印

　以下の注意事項を確認した上で，下記のとおり通称名等の使用を申し出ます。

記

１　使用の開始を希望する日　　　　　年　　　月　　　日

２　使用を希望する通称名等

	ふりがな

	氏　名

３　戸籍又は住民票上の氏名
	ふりがな

	氏　名

（注意事項）
　（１）通称名等の使用が認められた後は，各種文書（成績原簿・学籍簿，学生証等）は原則として上記申出のあった氏名を用いることとなります。
　（２）学位記に記載する氏名について，戸籍上の氏名又は戸籍上の氏名及び通称名等の併記を希望する場合は，別途，別記様式第５号を提出してください。
（３）学生が戸籍上の氏名の者であることについては，当該学生が自らの責任において証明
するものとします。ただし，本学が「通称名等の使用を認めております。」旨が記載さ
[bookmark: _GoBack]れた文書（別記様式第６号）を発行することは可能です。